[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Свердловская область

ДУМА  ПЫШМИНСКОГО  ГОРОДСКОГО  ОКРУГА

(5 созыв, 34 заседание)

Р Е Ш Е Н И Е

от  27 апреля 2016 г.   №  215

р.п.Пышма

О внесении изменений в решение Думы Пышминского городского округа              от 23.11.2011  № 282 «Об установлении и введении в действие земельного налога на территории Пышминского городского округа» (в редакции решений Думы Пышминского городского округа от 30.05.2012 № 342,                от 24.04.2013 № 394, от 29.10.2014 № 97, от 25.11.2015 № 176)
      В соответствии с главой 31 «Земельный налог» Налогового кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 №131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправлении в Российской Федерации», Уставом Пышминского городского округа

Дума Пышминского городского округа РЕШИЛА:

1. Внести в решение Думы Пышминского городского округа от 23.11.2011 № 282 «Об установлении и введении в действие земельного налога на территории Пышминского городского округа» (в редакции решений Думы Пышминского городского округа от 30.05.2012 № 342, от 24.04.2013 № 394,             от 29.10.2014 № 97, от 25.11.2015 № 176) следующие изменения:
1.1. изложить пункт 3 в следующей редакции:

«3.   Утвердить следующий порядок и сроки   уплаты налога  и  авансовых  платежей по земельному налогу:

1)  Налог, подлежащий  уплате  налогоплательщиками  - организациями  по истечении  налогового периода, уплачивается  не позднее 1 марта  года,  следующего  за истекшим  налоговым периодом.

2) Налогоплательщики – организации  уплачивают  авансовые платежи  по налогу  не позднее 30 апреля, 31 июля, 31 октября года, являющегося налоговым периодом.».

2.  Настоящее  Решение опубликовать в газете «Пышминские вести».

3. Настоящее Решение вступает в силу с момента его опубликования и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 01 января 2016 года.

	Председатель Думы

Пышминского городского округа

     _______________   В.С. Клещев
	Глава

Пышминского городского округа

     _______________    В.В. Соколов

_1293601630.bin